
市第48号 

 

市第48号議案 

   矢向中学校増築工事（建築工事）請負契約の締結 

 矢向中学校増築工事（建築工事）の請負について、一般競争入札

の結果、契約の相手方が決定したので、次のように契約を締結する

。 

   平成30年９月11日提出 

                 横浜市長 林   文 子 

１ 工 事 名  矢向中学校増築工事（建築工事） 

２ 工 事 概 要  鉄筋コンクリート造一部鉄骨造４階建 １棟 

(1) 増築工事 

             １ 階             804.16㎡ 

             ２ 階         881.12㎡ 

             ３ 階 766.79㎡ 

             ４ 階         766.79㎡ 

             塔 屋          40.86㎡ 

              計             3,259.72㎡ 

          (2) 既存校舎改修その他工事     一式 

３ 工 事 場 所  鶴見区矢向一丁目 1,329 番地の１ 

４ 契 約 金 額  978,804,000 円 

５ 完 成 期 限  平成32年３月19日 

６ 契約の相手方  神奈川区青木町７番地の16 

          三木・ＮＢ建設共同企業体 

          代表者 

          神奈川区青木町７番地の16 

          株式会社三木組 

303



市第48号 

 

 

 

           代表取締役                  三 木 康 郎 
           社   長 

            

   提 案 理 由 

 矢向中学校増築工事（建築工事）について請負契約を締結したい

ので、横浜市議会の議決に付すべき契約に関する条例第２条の規定

により提案する。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 参  考  

三 木 ・ Ｎ Ｂ 建 設 共 同 企 業 体 の 構 成 員 

１  神 奈 川 区 青 木 町 ７ 番 地 の 16  

株 式 会 社 三 木 組 

   代 表 取 締 役 
         三  木  康  郎 
   社    長 

２  神 奈 川 区 栄 町 ５ 番 地 の １ 

株 式 会 社 Ｎ Ｂ 建 設 

   代 表 取 締 役 
         仙  頭  靖  夫 
   社    長 

 

304




